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Valmistelija: keskusvaalilautakunnan sihteeri

Aluevaalien ennakkoäänestyksen ajanjakso on kotimaassa 12.-18.1.2022
(seitsemän päivää keskiviikosta tiistaihin) ja ulkomailla 12.-15.1.2022 (neljä
päivää keskiviikosta lauantaihin). Aluevaaleissa yleisinä
ennakkoäänestyspaikkoina ovat Sonkajärven kunnantalo ja Sukevan
kirjasto.

Vaalilain 17 §:n mukaan vaalitoimitsijat yleiseen ennakkoäänestys-
paikkaan määrää kunnan keskusvaalilautakunta. Ennakkoäänestystä
kotimaan yleisessä ennakkoäänestyspaikassa toimitettaessa on vähintään
kahden vaalitoimitsijan oltava yhtä aikaa saapuvilla koko se aika, jolloin
ennakkoäänestyspaikka on äänestystä varten avoinna.

Vaalitoimitsijana ei voi olla ehdokas, hänen puolisonsa, lapsensa,
sisaruksensa tai vanhempansa. Kelpoisuuteen vaikuttava ehdokkuus
tarkoittaa ehdokkuutta missä hvinvointialueessa tahansa. Hallintolain
esteellisyyssääntelyä ei sovelleta vaalitoimitsijan toimintaan. Tämä
tarkoittaa, että vaalitoimitsijaksi määrätty voi toimia kaikissa vaalitoimitsijan
tehtävissä.

Keskusvaalilautakunnan sihteeri on laatinut listan henkilöistä, jotka voivat
toimia vaalitoimitsijoina aluevaaleissa 2022. Lista henkilöistä toimitetaan
esityslistan oheismateriaalina.

Keskusvaalilautakunnan harkinnassa on, miten suoritetaan käytännössä
vaaliasiakirjojen valmistava tarkastaminen. Ennakkoäänestysasiakirjat on
aikaisemmissa vaaleissa tarkastettu toimistotyönä. Vaaliohjeissa todetaan,
että asiakirjojen valmistavan tarkastamisen voi suorittaa keskusvaali-
lautakunnan sihteeri yhdessä avustavan henkilökunnan kanssa keskus-
vaalilautakunnan antamien ohjeiden mukaisesti.

Päätösesitys Puheenjohtaja:
Keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijoiksi Sonkajärven kunnan
yleisiin ennakkoäänestyspaikkoihin aluevaalien toimittamista varten
erillisessä liitteessä mainitut henkilöt sekä päättää, että ennakkoäänestys-
asiakirjojen valmistavan tarkastuksen suorittaa keskusvaalilautakunnan
sihteeri tarvitsemansa toimistohenkilöstön kanssa. Vähintään kahden
henkilön on oltava samanaikaisesti paikalla ennakkoäänestystä
toimitettaessa ja asiakirjoja käsiteltäessä.

Päätös Keskusvaalilautakunta:
Keskusvaalilautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
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